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OK.0002.4.2021/8 

 

 

 

Protokół Nr XXXV/2021 

Sesji Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 
 

 

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XXXV Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023. Na wstępie przekazał zebranym, że obrady Rady 

Gminy Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk na podstawie przepisów art. 20 ust. 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki. 

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XXXV Sesji Rady Gminy uczestniczyli Wójt 

Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z pracownikami Urzędu Gminy  

w Bobrownikach oraz kierownikami jednostek podległych. W obradach uczestniczył także 

przedstawiciel Krajowego Zasobu Nieruchomości Mariusz Srokol. Lista obecności stanowi  

załącznik nr 1 do protokołu z Sesji. 

Przewodniczący Rady A. Nocuń na podstawie listy obecności Radnych Gminy 

Bobrowniki stwierdził prawomocność obrad XXXV Sesji Rady Gminy Bobrowniki.  

Na posiedzeniu obecnych było 14 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Radni Gminy 

nieobecni: Szymon Cieśla. Frekwencja wyniosła 93,(3)%.  

 

 

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń nie wniósł zastrzeżeń  

do protokołu z XXXIV Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili 

uwag do protokołu z przedmiotowej Sesji Rady Gminy.  

Na wniosek Przewodniczącego Rady, Rada Gminy Bobrowniki przyjęła protokół  

z XXXIV Sesji Rady Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, w drodze 

głosowania. Wykaz głosowania imiennego nad przyjęciem Protokołu z XXXIV Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki stanowi załączniki nr 2 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

W punkcie dotyczącym zmiany porządku obrad Sekretarz Gminy Bobrowniki 

Aleksandra Król-Skowron zaproponowała wycofanie z porządku obrad punktu nr 8  

pn. „Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów  

i akcji w spółkach prawa handlowego przez gminę Bobrowniki (druk nr 2)” ze względu  

na funkcjonowanie w obiegu prawnym przedmiotowej uchwały. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu sesyjnego. Jednocześnie zaproponowała wprowadzenie nowego 

punktu do porządku obrad XXXV Sesji Rady Gminy pn. „Podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego (druk nr 14)”. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu sesyjnego. 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził przeprowadzenie głosowania w sprawie 

wycofania z porządku obrad punktu nr 8 pn. „Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad 

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez gminę 

Bobrowniki (druk nr 2)”. Rada Gminy Bobrowniki 14 głosami „za” przyjęła wniosek 

dotyczący zmiany porządku obrad. Wykaz głosowania imiennego nad wycofaniem punktu  

z porządku obrad stanowi załącznik nr 5 do protokołu sesyjnego.  

W tym miejscu Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Bobrowniki Jadwiga Wychowałek 

zwróciła uwagę na zamieszanie powstałe w przypadku projektu uchwały w sprawie określenia 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego  

przez gminę Bobrowniki oraz odniosła się do dokumentów przekazywanych Radnym Gminy 

na krótko przed obradami Rady Gminy, co uniemożliwia zapoznanie się z ich treścią. Głos 

zabrał również Przewodniczący Rady A. Nocuń. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przeprowadzenie głosowania w sprawie 

wprowadzenia nowego punktu do porządku obrad XXXV Sesji Rady Gminy pn. „Podjęcie 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego (druk nr 14)”. 

Rada Gminy Bobrowniki 14 głosami „za” przyjęła wniosek dotyczący zmiany porządku 

obrad. Wykaz głosowania imiennego nad wprowadzeniem dodatkowego punktu do porządku 

obrad stanowi załącznik nr 6 do protokołu sesyjnego.  

 

Porządek obrad XXXV Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i wnioski. 

7. Sprawozdanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej pt. „Ocena zasobów pomocy 

społecznej za 2020 rok” (druk nr 1). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie SIM Zagłębie spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością (druk nr 3). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wsparcie  

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia 

udziałów w nowotworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej SIM Zagłębie 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (druk nr 4). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego 

zasobu nieruchomości (druk nr 5). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki  

na 2021 rok (druk nr 6). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 7). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania  

pn. "PONE Etap VI" (druk nr 8). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu osobom 

fizycznym dotacji celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła 

budynków mieszkalnych i mieszkań własnościowych realizowanego w ramach 

Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki – VI etap (druk nr 9). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego  

na dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych przebudowy chodników  

przy drogach powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki w roku 2021 (druk nr 10). 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Siemoni z dnia 15 marca 2021 roku (druk nr 11). 

17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przeprowadzenia 

referendum ludowego (druk nr 12). 

18. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu 

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

(druk nr 13). 

19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego 

(druk nr 14). 

20. Sprawy różne. 

21. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

 

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych  

z działalnością w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 26 marca 2021 roku  

do 29 kwietnia 2021 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik  

nr 7 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

W przedmiotowym punkcie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek 

przedstawiła realizację przedsięwzięć i zadań przez poszczególne referaty Urzędu Gminy 

Bobrowniki w okresie międzysesyjnym. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu sesyjnego. 

 

W toku przedmiotowego punktu do posiedzenia dołączył Radny Gminy Bobrowniki 

Szymon Cieśla (godzina 15:23). Od tego momentu podczas XXXV Sesji Rady Gminy 

Bobrowniki obecnych było 15 członków Rady Gminy Bobrowniki na ogólny stan 15. 

Frekwencja wyniosła 100%. Lista obecności członków Rady Gminy Bobrowniki stanowi 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

 

 

Pkt. 6. Interpelacje i wnioski. 

 

W niniejszym punkcie interpelacje i wnioski złożyła Wiceprzewodnicząca Rady 

Gminy Bobrowniki Barbary Brzozowskiej w sprawie budowy masztu sieci 5G przy ulicy  

27 Stycznia w sołectwie Dobieszowic. W tym temacie głos zabrali Wójt Gminy Bobrowniki 

M. Bednarek, Przewodniczący Rady A. Nocuń, Kierownik Referatu A. Misiak, Prezes  

A. Ziemba, Kierownik Referatu T. Gajek. Interpelacje stanowi załącznik nr 10 do protokołu 

sesyjnego. 
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Pkt. 7. Sprawozdanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej pt. „Ocena zasobów 

pomocy społecznej za 2020 rok” (druk nr 1). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był sprawozdaniu Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej pt. „Ocena zasobów pomocy społecznej za 2020 rok” (druk nr 1). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,  

że przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione podczas posiedzenia wspólnego komisji 

stałych Rady Gminy. W przedmiotowej sprawie głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady 

Gminy Bobrowniki Barbara Brzozowska. Odpowiedzi udzielił Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bobrownikach Jarosław Wołczyk.  

 Do przedmiotowego sprawozdania Radni Gminy nie wnieśli żadnych uwag. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 11 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie SIM Zagłębie spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością (druk nr 3). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na utworzenie SIM Zagłębie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (druk nr 3). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń na wniosek Radnego Gminy 

Szymona Cieśli oddał głos przedstawicielowi Krajowego Zasobu Nieruchomości Mariuszowi 

Srokolowi, aby przybliżył mieszkańcom przedmiotowy temat. Do tematu odniósł się 

Przewodniczący Rady A. Nocuń.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXV/336/21 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie SIM Zagłębie spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 12 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wsparcie  

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia 

udziałów w nowotworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej SIM Zagłębie Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością (druk nr 4). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na złożenie wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w nowotworzonej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej SIM Zagłębie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (druk nr 4). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXV/337/21 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wsparcie  

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia 

udziałów w nowotworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej SIM Zagłębie Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 13 do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 5). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był omówieniu projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 5). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany, a nieruchomości wskazane w treści dotyczą sołectwa 

Rogoźnik.  

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki 13 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” 

podjęła Uchwałę Nr XXXV/338/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

z gminnego zasobu nieruchomości. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 14 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

(druk nr 6). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 6). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15  

do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń 

poinformował Radnych, że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany, które dotyczą 

przekazania środków finansowych dla Powiatu Będzińskiego na zakup samochodu 

strażackiego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie. Projekt 

uchwały wraz z autopoprawką stanowi załącznik nr 16 do protokołu sesyjnego. Dodatkowo 

przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego 

komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany. W tym miejscu 

Przewodniczący Rady A. Nocuń odniósł się do przedłożonych dokumentów Radzie Gminy. 

Głos zabrał także Prezes A. Ziemba.  

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki 14 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” podjęła 

Uchwałę Nr XXXV/339/21 w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok. 

Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 17  

do protokołu sesyjnego.  

  Po przeprowadzonym głosowaniu Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki nawiązał 

do środków finansowych przekazanych na rzecz spółki Aquaplus jako jej dokapitalizowanie. 

Odniósł się do tematu Prezes Arkadiusz Ziemba.  

 

 

Pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 7). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie 

zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 7). 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady 

Gminy A. Nocuń poinformował Radnych, że do projektu uchwały zostały wprowadzone 

zmiany. Projekt uchwały wraz z autopoprawką stanowi załącznik nr 19 do protokołu 
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sesyjnego. Przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany  

przez Komisję Budżetową Rady Gminy. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

podjęła Uchwałę Nr XXXV/340/21 w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 20 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania  

pn. "PONE Etap VI" (druk nr 8). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Katowicach na realizację zadania pn. "PONE Etap VI" (druk nr 8). Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony 

podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie 

zaopiniowany. Celem przedmiotowej uchwały jest dofinansowanie wniosków mieszkańców 

na wymianę źródeł ciepła.  

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie 

w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXV/341/21 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "PONE Etap 

VI". Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 19  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 14. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu osobom 

fizycznym dotacji celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła 

budynków mieszkalnych i mieszkań własnościowych realizowanego w ramach 

Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki – VI etap (druk nr 9). 

 

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie zasad i trybu 

postępowania przy udzielaniu osobom fizycznym dotacji celowej na realizację zadania  

z zakresu modernizacji źródeł ciepła budynków mieszkalnych i mieszkań własnościowych 

realizowanego w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki –  

VI etap (druk nr 9). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał 

zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji 

stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXV/342/21 w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu osobom 

fizycznym dotacji celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła 

budynków mieszkalnych i mieszkań własnościowych realizowanego w ramach 

Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki – VI etap. Uchwała wraz 

z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 22 do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych przebudowy 

chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki w roku 2021  

(druk nr 10). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego na dofinansowanie realizacji zadań 

inwestycyjnych przebudowy chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy 

Bobrowniki w roku 2021  (druk nr 10). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 23  

do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki poinformował Radnych, 

że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany dotyczące proporcjonalnego rozłożenia 

środków finansowych oraz doprecyzowania zakresu prac remontowych chodników  

w Bobrownikach (ul. Sienkiewicza strona południowa, od szkoły podstawowej w kierunku 

Wojkowic), Dobieszowicach (ul. Kościuszki, od biblioteki w dół w stronę skrzyżowania  

z ulicą Polną), Rogoźniku (ul. Kościuszki), Sączowie (ul. Ogrodowa, od skrzyżowania  

z ul. Kościuszki w kierunku do Centrum Przesiadkowego Sączowie) oraz w Wymysłowie  

(ul. Kościuszki, od skrzyżowania z ulicą Sosnową w kierunku ul. Żytniej w Dobieszowicach). 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką stanowi załącznik nr 24 do protokołu sesyjnego.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXV/343/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego  

na dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych przebudowy chodników  

przy drogach powiatowych na terenie Gminy Bobrowniki w roku 2021. Uchwała  

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 25 do protokołu sesyjnego.  

 

Po oddaniu głosu w przedmiotowym punkcie posiedzenie opuścił Radny Gminy 

Bobrowniki Zbigniew Binko (godzina 16:33). Od tego momentu podczas XXXV Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki obecnych było 14 członków Rady Gminy Bobrowniki na ogólny stan 15. 

Frekwencja wyniosła 93,(3)%.  

 

 

Pkt. 16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Siemoni z dnia 15 marca 2021 roku (druk nr 11). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Siemoni z dnia 15 marca 2021 roku (druk nr 11). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,  

że skarga została omówiona przez Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Bobrowniki oraz uznana za bezzasadną. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXV/344/21 w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Siemoni z dnia 15 marca 2021 roku. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego 

stanowią załącznik nr 26 do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przeprowadzenia 

referendum ludowego (druk nr 12). 

 

Niniejszy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie rozpatrzenia 

petycji dotyczącej przeprowadzenia referendum ludowego (druk nr 12). Przewodniczący 

Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że petycja została omówiona 

przez Komisję ds. Skarg i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki oraz uznana  

za bezzasadną. 

Do projektu uchwały Radni nie wnieśli żadnych uwag, stąd też Przewodniczący Rady 

Adam Nocuń zarządził głosowanie w przedmiotowej sprawie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXV/345/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przeprowadzenia 

referendum ludowego. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik 

nr 27 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 18. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu 

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

(druk nr 13). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w rozpatrzenia petycji 

dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego (druk nr 13). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam 

Nocuń przekazał zebranym, że petycja została omówiona przez Komisję ds. Skarg  

i Wniosków i Petycji Rady Gminy Bobrowniki oraz uznana za bezzasadną. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za” podjęła Uchwałę  

Nr XXXV/346/21 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu 

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

Projekt uchwały wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 28  

do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Będzińskiego (druk nr 14). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego (druk nr 14). Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas 

posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki i pozytywnie zaopiniowany 

przez Komisję Budżetową Rady Gminy Bobrowniki. Przedmiotowa uchwała dotyczy 

przekazania środków finansowych dla Powiatu Będzińskiego na zakup samochodu 

strażackiego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXV/347/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Będzińskiego. 

Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 29 do protokołu 

sesyjnego.  
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Pkt. 20. Sprawy różne. 

 

 Jako pierwszy w „sprawach różnych” zabrał głos Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej Jarosław Wołczyk nawiązując do sprawozdania „Ocena zasobów pomocy 

społecznej za 2020 rok”. Do tematu odniosła się Wiceprzewodnicząca Rady Gminy  

B. Brzozowska.  

 Następnie Prezes Aquaplus Sp. z o. o. Arkadiusz Ziemba podziękował Radzie Gminy 

za środki finansowe przekazane na rzecz spólki. Poinformował również o uruchomieniu 

pierwszych punktów pomiarowych wody (utrata wody, ciśnienie wody) na terenie Gminy 

Bobrowniki, które pokazują pierwsze ubytki i awarie sieci wodociągowej. Przekazał,  

że planuje się podjęcie współpracy z firmą, która zajmuje się tym zakresem. 

Kolejno Radny Gminy Tomasz Gwóźdź odniósł się do inwestycji przy ulicy 

Pocztowej w sołectwie Sączów oraz zawnioskował o odnowienie znaków poziomych 

drogowych w sołectwie Sączów. Głos w tej sprawie zabrał Kierownik Referatu  

J. Brzozowski. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Jadwiga Wychowałek podziękowała za podjęcie 

działań w zakresie redukcji strat wody oraz ciśnienia wody na terenie Gminy Bobrowniki. 

Przekazała zebranym, że w rankingu Powiatu Będzińskiego biblioteki z terenu Gminy 

Bobrowniki zajęły drugie miejsce. Głos w tym temacie zabrała Dyrektor Gminnego Centrum 

Kultury i Sportu w Bobrownikach M. Starościak-Rychlik. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Barbara Brzozowska zaproponowała 

przygotowanie harmonogramu wykorzystania lokali użytkowych w Dworku w sołectwie 

Dobieszowice (czas udzielenia odpowiedzi: do końca września 2021 roku). Następnie 

nawiązała do śmietnika przy cmentarzu w sołectwie Dobieszowice oraz do odnowienia 

znaków poziomych drogowych na wszystkich drogach powiatowych na terenie Gminy 

Bobrowniki.  

Na koniec głos zabrał Radny Gminy Szymon Cieśla, który podziękował Dyrektorowi 

GCKiS M. Starościak-Rychlik oraz Prezesowi A. Ziembie za podjęte działania. Kolejno 

odniósł się do publikacji protokołów Komisji Rozwoju, Infrastruktury i Środowiska Rady 

Gminy Bobrowniki. Głos w dyskusji zabrali: Adwokat A. Skowron, Wójt Gminy  

M. Bednarek, Sekretarz Gminy A. Król-Skowron.  

 

 

Pkt. 21. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił 

zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

 

 

XXXV Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 29 kwietnia 2021 roku 

(czwartek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (Gminna 8, 42-583 Bobrowniki;  

sala nr 25, II piętro) z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb 

zdalny) trwała od godziny 15:04 do godziny 17:07. 
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Nagranie audio z obrad XXXV Sesji Rady Gminy Bobrowniki z dnia  

29 kwietnia 2021 roku stanowi załącznik nr 30 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Protokołowała: 

 

 

Angelika Fleszar 

Referat Organizacyjny 

Urzędu Gminy w Bobrownikach 

Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki 

 

 

mgr inż. Adam Nocuń 

 


